84  
87  
Kionopki & aliorum Quietatio & Submissio

Coram officio et locis presentibus Cacerens Capitanus Branscens compar  
Nobilis Eva relicta et Simon olim Valentini Drensele nomine suo  
et Nobilis Laurentij fratris ac filij sui Jan mere et coponit exens  
palam libere recognoscit Quia Nobiles Paulum et Stanisla Drensele  
Macharem Kionopka Vaszonaki Christophorem olim Alberti Koboska  
Thomam filium Nobilis Simoni's Lopienski Christophorem Casimirum  
filios Nobilis Machari Kionopka et alios omnes eorum vicinos de  
Omnibus protestationibus Vultnem Abductionibus iniurijs et proteris  
vitijs ad hunc usq. adum habitis etiam non inscriptis nullis exceptis  
emittant quietant et liberos faciunt perpetuum silentium sibi et suis  
successoribus ratione premissorum imponendo. Insuper de Omnibus  
bonis suis mobilibus et immobilibus submittunt et inscribunt nullam  
actionem ratione quamlibet iniuriam quous modo sibi pensant  
ad quodcumq. iudicium et officium mouere; imo quiete et modeste  
se erga ipsos et vicinos gerere et honeste vitam ducere nullamq.  
inuanam amplius ipsis et vicinis suis inferre per se et per sub  
missas personas nec diffidationes in discrimen vite illorum et  
substantie sue et non Machinari. Sub pena Centum Marcarum  
poltm. Et Coram officio presentis Castrensi Branscensi in primo crea  
tione termino tanquam peremptoria peremptoria responsione et  
satisfactione. Omnibus controversijs exceptionibus allegationibus  
motibus dilatoribus quibusvis appellacionibus ac earum quibusvis  
prosequacionibus usq. in vniuersum vno remedio se vti abscribent  
et abrenunciant. Quare res quas ipsis in reconciliacione certi  
expressus precipue bonum vultnem adum non reperere ratione quoni  
pro ipsis Nobilis Alberti olim Machari Drensele et Bartholomaeus  
olim Valentini Drensele fideiubent et cauent et quod nullas actiones  
intendant se submittunt. Sub Badio Centum Marcarum pollo  
vicallium Et Coram officio presentis Castrensi Branscensi in primo  
Creatio termino tanquam peremptoria peremptoria responsione  
et satisfacione. Omnibus controversijs exceptionibus allegacioni  
bus motibus vera vel simplici infirmitatibus euasionibus  
dilationibus quibusvis ac earum prosequacionibus usq. in  
vniuersum vno remedio et defensis legalibusq. impedimentis etiam  
de iure et consuetudine fieri solent se vti abscribendo et abrenun  
ciando. Sub ammissione sua suorumq. successorum totius et integralis causae